PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 4
Заседания Совета по развитию

предпринимательства при

  Белыничском районном исполнительном комитете

  22 ноября 2018, 14-00

  г.Белыничи, ул.Советская, д.29

	Председательствовал:
	Валевич Е.А. – председатель Совета по развитию предпринимательства, индивидуальный предприниматель

	Присутствовали:

	Скрипник А.Н., Шевцова В.Э., Якубовский Д.В.

Котосова Е.М. – заместитель председателя райисполкома

Давыдов Д.А. – заместитель председателя райисполкома

Селивестрова Е.Н. – начальник отдела экономики райисполкома

руководители организаций                         (12 человек по списку)

ВОПРОСЫ:
1. О поставке опилок в адрес общества с ограниченной ответственностью

«Пеллетайзер» для изготовления пеллетов.
2. О заключении договоров на поставку опилок.
	            СЛУШАЛИ: и.о. директора ООО «Пеллетайзер»                    Медведева Т.А., о поставке опилок субъектами государственной и негосударственной форм собственности в адрес ООО «Пеллетайзер». О загрузке производственных мощностей общества с ограниченной ответственностью «Пеллетайзер» для дальнейшего  изготовления пеллетов.

           Общество с ограниченной ответственностью «Пеллетайзер» зарегистрировано 28 марта 2016 г., основным видом деятельности является производство прочих деревянных изделий (производство пеллетов). Среднесписочная численность работающих за 3 квартал 2018 г. составила 13 человек. Объём товаров отгруженных на экспорт за январь-октябрь 2018 г.  составил 112,9 тыс. долларов.

           Для полной загрузки производственных мощностей необходимо проработать вопрос по заключению договоров между субъектами хозяйствования и   ООО «Пеллетайзер» о поставке опилок.

	РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию и.о. директора                      ООО «Пеллетайзер»  Медведева Т.А.
         Проработать вопрос по заключению договоров между субъектами хозяйствования и  ООО «Пеллетайзер» о поставке опилок.

В ходе заседания достигнуты договоренности между субъектами хозяйствования по поставке опилок в адрес ООО «Пеллетайзер».

Председатель

Совета по развитию
предпринимательства при

Белыничском райисполкоме                                                 Е.А.Валевич